

Innkalling til møte i Geilo Menighetsråd torsdag 23.11.17 kl. 18.00 i Geilo Kulturkyrkje

Medlemmer: Ingunn Lauvrud, Tor-Olav Reime, Georg William Christiansen, Annette Juliana Glück, Sverre Sataøen, Sveinung Hansen, Kristian Tandberg Fosshagen og Inge Velle (1. vara).

Varamedlemmer: Øyvind Kvile og Line Sperrevik Persson

Første varamann møter fast, de andre varamedlemmene blir innkalt ved behov. Meld fra på epost til alle snarest dersom du ikke kan møte.

Innledning: Inge

Servering: kaffe, vafler og vann

Saksliste:

Sak 45/17: Godkjenning av møteinnkalling og saksliste

Forslag til vedtak: Møteinnkalling og saksliste godkjennes.

Sak 46/17: Det levende livet i Geilo menighet

Faste aktiviteter i virksomheten:

- Babysang hver onsdag
- Onsdagsbønn hver onsdag
- TenSing United hver tirsdag
- Formiddagstreff med Diakoniutvalget hver 2. torsdag i hver mnd.
- Åpent kirketorg 6 dager i uken
- Kirkeprogramkomiteens onsdagskveld
- Barnekoret SKRÅL hver mandag

Hva har skjedd:

Onsdag 1. november - Katharinas stemmer/teater

Tirsdag 7. november – Marte Wang/Ten Sing

Hva skal skje:

Lørdag 2. desember - Daniel Kvammen

Søndag 3. desember - Geilo Musikklag m/flere

Torsdag 7. desember - Trio Serafin & Helga Johanne Størdal

Torsdag 14. desember - Hol kulturskole

Søndag 17. desember - Bjørn Eidsvåg – eventuelt julesang med Lars Inge Tverberg

Tirsdag 19. desember - Ål-koret

Lørdag 30. desember - Nyttårskonserten 2017 – «Songbird – en hyllest til Eva Cassidy» (med blant annet Beate L Solem og Kjell Audun Holestøl)

Sak 47/17: Økonomi – status pr. 3. kvartal 2017. (status pr. 20.11.17)

Saksopplysninger: Orienteringssak. Leder gjennomgår regnskap med kommentarer til eventuelle endringer fra siste rapport.

Innstilling: Regnskap tas til orientering

Sak 48/17: Valg av leder og nestleder i GMR.

Saksopplysninger: Vedtakssak

GMR skal velge leder og nestleder hvert år.

Innstilling:

Sak 49/17: Valg av vara til FR.

Saksopplysninger: Vedtakssak

Det skal velges vara til FR. Fra tidligere er vara til FR Solfrid N. Gjeldokk permittert. Tor O. Reime valgt vara til FR.

Innstilling:

Sak 50/17: Forslag til nytt styre for kunstgallerinemnda

Saksopplysninger: Vedtakssak

Det er nå 2 år ut i funksjonsperioden til sittende menighetsråd. Det er derfor naturlig at det velges nytt styre. Det forventes ikke at det er stor rift om plassene, så det henstilles til medlemmene å stille seg åpen for gjenvalg. Vurder om dere kjenner noen som interesse og lyst til en innsats for kunst på Geilo framover.

Ingen har meldt fra at det ikke ønsker gjenvalg. Ingen nye forslag på styre satt fram

Innstilling:

Styret innstiller på at nåværende styre fortsetter i 2 år til.

Sak 51/17: Forslag til kirkeverter ved gudstjenestene 1. halvår 2018

Saksopplysninger: Orienteringssak

Inge Velle har laget et forslag som er sendt ut til høring. Den enkelte har selv ansvar for innbyrdes bytting av dato.

Innstilling: Forelagte liste tas til orientering.

Sak 52/17: Eventuelt

